
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Num. 

741 

131 

104 

14 

195 

5 

193 

88 

13 

258 

775 

159 

Nome 

Turco Carmine 

Fuscarini Ciro 

Cerbone Antonio 

Calce Gerardo 

Tiano Giovanni 

Pagano Elio 

Caruso Luigi 

Capocotta Francesco 

Mezzone Salvatore 

Cordova Michele 

Virnicchi Stefano 

Giacon Giovanni 

Motoclub/Team 

Cumaricambike 
Ultracross 
Cerbone 
Boccia 
Cumaricambike 
Di Guida Moto 
FBA Powersports 
Cerbone 
Cerbone 
Cumaricambike 
Cerbone 
Boccia 

Classe 
Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O40 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O56 

Veteran O48 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O48 

Marca 

Honda 
Yamaha 
Honda 
Honda 
Honda 
Husqvarna 
Honda 
Kawasaki 
Kawasaki 
Honda 
Kawasaki 
Honda 

Giri 

12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
10 

8 

Tempo Totale 

16:03.227 

16:44.572 

16:53.910 

17:01.238 

17:04.035 

16:12.326 

16:20.133 

16:26.427 

16:30.833 

16:59.152 

16:26.939 

16:49.381 

Punti 

50 
44 
50 
40 
36 
50 
32 
44 
40 
36 
32 
30 

Tempo Migliore 

1:17.567 
1:20.799 
1:17.561 
1:23.820 
1:24.670 
1:27.064 
1:26.708 
1:25.224 
1:28.462 
1:30.955 
1:29.010 
1:41.056 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

41.345 

Velocità  Media 

47,092 

Miglior tempo sul giro 

1:17.561 

Velocità Migliore 

48,736 

Giro Migliore di 

104 - Cerbone Antonio 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko Saetta 

Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 6^ Prova - Olevano 

Veteran O40 / O48 / O56 

Prima Manche 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:54:28 

Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 km 

16/09/2018 11:50 

 MC SAYAN
6^ C. Reg. MX FMI 2018 Olevano (SA)


